
Zarządzenie nr 167/2020 
Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 24 lipca 2020 r.

W sprawie ustalenia normy zużycia benzyny przez ciągnik do koszenia trawy 
STIGA Estate 4092 H o mocy 7,9 kW.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2020 r. poz.713/ zarządzam co następuje:

§1

Ustala się średnią normę zużycia benzyny dla ciągnika do koszenia trawy 
firmy STIGA Estate 4092 H o mocy 7,9 kW i pojemności silnika 452 cc w 
ilości 3 litry benzyny na 1 godzinę koszenia.

§2

Normę, o której mowa w § 1 ustalono komisyjnie, a protokół komisji stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3

Normę, o której mowa w § 1 należy stosować do rozliczenia zużycia benzyny 
w wymienionym ciągniku począwszy od dnia 24.07.2020 roku.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i mocą obowiązującą od 
dnia 24.07.2020 r.

/ yilNlr

U



PROTOKÓŁ

Sporządzony dnia 23.07.2020 r.

Na okoliczność ustalenia normy zużycia benzyny przez ciągnik do koszenia trawy firmy 
STIGA Estate 4092 H o mocy 7,9 kW i pojemności silnika 452 cc przy koszeniu trawy w 
ciągu 1 godziny.

Komisja w składzie:

1. Pan Mirosław Gawłowski

2. Pan Bogdan Klusek

3. Pan Paweł Kosiarski

Na ustalenie zużycia benzyny przez w/w ciągnik pozwolił test przeprowadzony w dniach od 
20.07.2020 do 23.07.2020 r. polegający na:

• Koszeniu trawy na terenie oczyszczalni ścieków w Piskrzynie.

• Koszeniu trawy na boisku przy Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w 
Nieskurzowie Nowym.

Łącznie ciągnik pracował 4 godziny i spalił 12 litrów benzyny.

Komisja stwierdziła, ze zużycie benzyny podczas próby wynosi 3 litry na godzinę koszenia.

Podpisy komisji:

1.

3.


